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TARIFFE 2017  

Dlg. N. 122 del 10.11.2016 

Campi Tennis TARIFFA 

Coperti (lun-ven, 8,00-12,00)  - INVERNALE  €                 15,00  

Coperti (lun-ven  12,00-24,00; sab-dom 8,00-24,00 )  - INVERNALE  €                 17,00  

Coperti (lun-ven, 8,00-12,00)  - ESTIVO  €                 14,00  

Coperti (lun-ven  12,00-24,00; sab-dom 8,00-24,00 )  - ESTIVO  €                 14,00  

Esterni (lun-ven, 8,00-12,00 oppure 12,00-24,00)  - ESTIVO  €                 11,00  

Esterni (lun-ven, 20,00-24,00)  - ESTIVO  €                 15,00  

Esterni (sab-dom,  20,00-24,00)  - ESTIVO  €                 15,00  

Palestre Bursi Spezzano, Guidotti, Ferrari TARIFFA 

Adulti e corsi  €                 12,00  

Ragazzi <14  €                   4,00  

Ragazzi 14-18  €                   8,00  

Utilizzo pubblico occasionale  €                 26,00  

Manifestazioni fino a 5 ore  €               155,00  

Manifestazioni oltre 5 ore  €               232,00  

Calcetto allenamenti  €                 26,00  

Calcetto occasionale  €                 39,00  

Palestre Bursi Fiorano, Menotti TARIFFA 

Adulti e corsi  €                 13,00  

Ragazzi <14  €                   6,00  

Ragazzi 14-18  €                   9,00  

Utilizzo pubblico occasionale  €                 18,00  

Manifestazioni fino a 5 ore  €               103,00  

Manifestazioni oltre 5 ore  €               155,00  

Calcetto allenamenti  €                 26,00  

Calcetto occasionale  €                 39,00  

Campo calcio Sassi TARIFFA 

Allenamenti/ora  €                 60,00  

Allenamenti/ora con luci  €                 75,00  

Allenamenti/ora (fino a 12 anni)  €                 26,00  

Partita campionato  €               207,00  

Partita campionato (con luci)  €               258,00  

Partita occasionale  €               258,00  

Partita occasionale con luci  €               310,00  

Supplemento per uso tribuna  €                 78,00  

Campo Ferrari sintetico TARIFFA 

Allenamenti/ora  €                 60,00  

Allenamenti/ora con luci  €                 75,00  

Partita campionato  €               200,00  

Partita campionato (con luci)  €               220,00  

Partita occasionale  €               220,00  

Partita occasionale con luci  €               250,00  
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Campo Ferrari  ridotto TARIFFA 

Allenamenti/ora  €                 40,00  

Allenamenti/ora con luci  €                 50,00  

Partita occasionale (durata 1h 30')  €                 60,00  

Partita occasionale con luci (durata 1h 30')  €                 75,00  

Campo Cuoghi TARIFFA 

Allenamenti/ora  €                 50,00  

Allenamenti/ora con luci  €                 60,00  

Allenamenti/ora (fino a 12 anni)  €                 30,00  

Partita campionato  €               150,00  

Partita campionato (con luci)  €               170,00  

Partita occasionale  €               160,00  

Partita occasionale con luci  €               190,00  

Campi ridotti TARIFFA 

Allenamenti/ora  €                 40,00  

Allenamenti/ora con luci  €                 50,00  

Allenamenti/ora (fino a 12 anni)  €                 20,00  

Piscina comunale Spezzano TARIFFA 

Adulti feriali  €                   6,00  

Adulti sabato + festivi  €                   7,00  

Ragazzi 5-13 anni  €                   5,00  

Bambini 0-4 anni gratuito, accompagnatore pagante  €                        -    

Abbonamenti - 10 ingressi, ragazzi 5-13 anni   €                 45,00  

Abbonamenti - 10 ingressi adulti  €                 55,00  

Abbonamenti - 10 ingressi pausa pranzo  €                 40,00  

Ridotto pausa pranzo lun- venerdì dalle ore 12:00 alle 15:00   €                   4,00  

Ridotto pomeridiano lun- venerdì dalle ore 17:00 alle 19:00   €                   4,00  

Pista di atletica  TARIFFA 

Società sportive con sede al di fuori territorio comunale o prive di settore giovanile  

(tariffa annuale) 
 €            2.000,00  

Società sportive con sede nel territorio comunale con settore giovanile  (tariffa annuale)  €               500,00  

Atleti di società sportive sede a Fiorano e cittadini fioranesi (tariffa annuale)  €               100,00  

Atleti di società sportive sede a Fiorano e cittadini fioranesi (tariffa semestrale)  €                 70,00  

Atleti di società sportive con sede fuori dal territorio comunale e cittadini non residenti 

(tariffa annuale) 
 €               150,00  

Atleti di società sportive con sede fuori dal territorio comunale e cittadini non residenti 

(tariffa semestrale) 
 €               120,00  

Pista automodelli TARIFFA 

Tariffa diurna  €                 10,00  

 


